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MITÄ  TULEE  MIELEEN  S I TRUKS I S TA?  RAST I TA !
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Mitä sitruksia tunnistat?
Mitä sitruksia olet haistanut?
Mitä sitruksia olet maistanut?
Miten käytät sitruksia?
Mikä on suosikkileivonnaisesi, johon
käytetään sitruksia?
Mikä on suosikkisitruksesi välipalana? 
Seuraatko sitrusten kilohintoja?
Tiedätkö, milloin appelsiini on
sesongissa?
Entä mandariini ja satsuma?
Tiesitkö, että sitruksissa on runsaasti C-
vitamiinia?

Kysymyksiä:
 
1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.

9.
10.

 

SITRUSBINGO

WWW .VOIMAARUUASTA .F I


